

Årsredovisning
för
Dianova Lapstone AB
556463-0530

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Pettersson, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen för Dianova Lapstone AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, produktion och försäljning av bearbetade och slipade verktyg för tillverkningsindustrin och konsumenter, samt handel med fritidsprodukter såsom knivar och diamantbrynen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Skellefteå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital kommit att understiga hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats i enlighet med 25 kap. 13 § aktiebolagslagen. Styrelsen har dock beslutat att bolagets verksamhet tills vidare ska fortsätta att bedrivas under eget ansvar. Styrelsen ser positivt på bolagets framtida utveckling och är, i händelse av fortsatt kapitalbrist, beredd att omvandla delar av tidigare inlånade medel till aktieägartillskott för att stärka det egna kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 236	1 423	1 621	1 954
Resultat efter finansiella poster	-385	-47	-82	192
Soliditet (%)	33,1	38,1	40,7	37,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	666	269 034	-47 117	372 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-47 117	47 117	0
Årets resultat				-385 051	-385 051
Belopp vid årets utgång	150 000	666	221 917	-385 051	-12 468

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	221 916
årets förlust	-385 051
	-163 135
behandlas så att i ny räkning överföres	-163 135
	-163 135

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 235 597	1 422 520
Övriga rörelseintäkter		199 865	250 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 435 462	1 673 064
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-457 753	-150 422
Övriga externa kostnader		-575 900	-501 869
Personalkostnader	2	-755 353	-956 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 400	-43 409
Övriga rörelsekostnader		-2 699	-45 096
Summa rörelsekostnader		-1 817 105	-1 697 422
Rörelseresultat		-381 643	-24 358
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 408	-22 759
Summa finansiella poster		-3 408	-22 759
Resultat efter finansiella poster		-385 051	-47 117
Resultat före skatt		-385 051	-47 117
Årets resultat		-385 051	-47 117

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

69 464

94 864

Summa materiella anläggningstillgångar

69 464

94 864

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5 000

5 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

74 464

99 864

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

282 000

282 000

Färdiga varor och handelsvaror

50 000

50 000

Summa varulager

332 000

332 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

50 390

48 186

Övriga fordringar

39 550

55 628

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

108 947

Summa kortfristiga fordringar

89 940

212 761

Kassa och bank

Kassa och bank

251 049

334 422

Summa kassa och bank

251 049

334 422

Summa omsättningstillgångar

672 989

879 183

SUMMA TILLGÅNGAR

747 453

979 047

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

666

666

Summa bundet eget kapital

150 666

150 666

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

221 916

269 034

Årets resultat

-385 051

-47 117

Summa fritt eget kapital

-163 135

221 917

Summa eget kapital

-12 469

372 583

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 639

42 339

Övriga skulder

653 916

418 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 367

145 823

Summa kortfristiga skulder

759 922

606 464

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

747 453

979 047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	317 331	372 427
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-55 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	317 331	317 331
Ingående avskrivningar	-222 467	-179 058
Årets avskrivningar	-25 400	-43 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 867	-222 467
Utgående redovisat värde	69 464	94 864

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Skellefteå 2025-06-17

Ola Pettersson
Ola Pettersson